рукоделие
декор
КЛЕЕВЫЕ ПИСТОЛЕТЫ
РОЛИКОВЫЕ НОЖИ И ЛЕЗВИЯ
РАСКРОЙНЫЕ МАТЫ
серия PREMIUM
Серия Maxwell Premium товаров для рукодельных работ охватывает весь спектр необходимых

Упаковка - блистер из ламинированного картона или п/э пакет
Цвет серебро:
арт. TBY.FC-01;
арт. TBY.FCS-01 + 5 лезвий №11 в чехле
Цвет медь:   арт. TBY.HB-01 + 10 лезвий №11 в чехле
Лезвия для макетных ножей
Maxwell Premium
Арт. TBY.FC-02
Японская сталь SK-7
Упаковка 5 штук в
пластиковом чехле.
10 www.magok.ru
Ножи роликовые раскройные Maxwell PremiumНожи роликовые раскройные Maxwell Premium
Арт. TBY.RTY-28  Ø 28мм
Арт. TBY.RTY-45-1  Ø 45мм
Арт. TBY.RTY-45-2 Ø 45мм цв. желтый
Арт. TBY.RTY-45-3 Ø 45мм цв. мажента/серый
Арт. TBY.RTY-60  Ø 60мм
Роликовый нож удобен для работы в техниках:
скрапбукинг, пэчворк, квилтинг, вырезание аппликаций
и миниатюр, моделирование масштабных моделей и
для других работ с материалами небольшой толщины.

* Лезвие в открытом (рабочем) положении
*
11 www.magok.ru
Арт. MAX.UN-9
Арт. MAX.UN-18-1
Ножи канцелярские MaxwellНожи канцелярские Maxwell
Нож канцелярский макетный
( скальпель ) предназначен
для изготовления шаблонов
из различных материалов, для
аккуратной и точной работы по
бумаге, пластику, дереву и прочим
материалам, в том числе тонким.
12 www.magok.ru
TBY.RB-45  Ø 45 мм 5 шт TBY.RB-45-2 карбоновое покрытие
Ø 45 мм 5 шт. Специальное покрытие
золотистого цвета дольше сохранит
остроту лезвия, в отличие от обычных.
TBY.RB-28  Ø 28 мм 5 шт
Круговые лезвия для роликовых ножей выполнены из японской инструментальной стали SKS-7.
Как правильно подобрать лезвие для ножа?
1. Проверьте диаметр и форму центрального болта вашего ножа в месте посадки лезвия. Болт
должен быть круглым в сечении, без конструкционных выступов.
2. Проверьте внутренний диаметр старого лезвия, его форма может быть либо круглая, либо
Y-образная.
В комплект входит пластиковый футляр для хранения.
Лезвия для роликовых ножей Maxwell Premium
TBY.RB-60  Ø 60 мм  2 шт
TBY.RB-45-3 ассорти Ø 45 мм
5 шт:
3 лезвия с прямым резом;
1 – разрез «мелкая волна»
(шаг ~ 9 мм, высота 2 мм)